
Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2020/21

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: van Driessen, Martin

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Do.
Do.
Fr.
Do.
So.
So.

26.10.2020
27.10.2020
29.10.2020
29.10.2020
30.10.2020
05.11.2020
08.11.2020
08.11.2020

20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

6
8
2
3
5
1
4
7

TG Mülheim
TFG Nippes
1. FC Köln
SC Fortuna Bonn
SuS Borussia Brand
SSV Gevelsdorf
TFG Nippes II
TTC Berrenrath

TTC GW Brauweiler
TTC BR Uedorf
TTC Bärbroich
DJK Hermannia Dünnwald
DJK Übach-Palenberg
TTC Stolberg-Vicht II
TV Dümmlinghausen
DJK Kohlscheid

 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
So.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Do.
Do.
Fr.
So.
So.

21.09.2020
22.09.2020
24.09.2020
25.09.2020
25.09.2020
27.09.2020
28.09.2020
29.09.2020
29.09.2020
29.09.2020
29.09.2020
01.10.2020
01.10.2020
02.10.2020
04.10.2020
04.10.2020

20:00 v (3)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
12:10 v (1)
20:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (2)
20:30 v (1)
20:00 v (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)

7
3
16
14
11
2
15
4
9
10
1
13
8
6
5
12

TTV DJK Hürth
SV Frielingsdorf
TTC Bärbroich
TTC BR Uedorf
TV Dümmlinghausen
Bonner SC
TTC GW Brauweiler
TTC indeland Jülich II
DJK Übach-Palenberg
SG Erftstadt II
TSV Kesternich
TTG Witterschlick
TTC Plittersdorf
TTC Stolberg-Vicht II
DJK Hermannia Dünnwald
TTC Mersch-Pattern

SC Fortuna Bonn
TFG Nippes II
DJK spinfactory Köln
TTC Bouderath
TTC Wiehl
1. FC Köln
Burtscheider TV
SuS Borussia Brand
TTG RS Hoengen
TTC Berrenrath
SSV Gevelsdorf
TFG Nippes
TG Mülheim
TTV Euskirchen
SV Eintracht Hohkeppel
DJK Kohlscheid

3:3
1:5
5:1
4:2
4:2
2:4
5:1
1:5
5:1
2:4
2:4
2:4
2:4
5:1
3:3
3:3

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Sa.
So.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
 

24.08.2020
29.08.2020
30.08.2020
31.08.2020
01.09.2020
02.09.2020
03.09.2020
04.09.2020
 

19:30 t/v (1)
16:00 v (1)
11:00 v (1)
19:00 v (1)
20:00 t/v (1)
19:50 v (1)
20:00 t/v (1)
20:15 h/v (2)
 

1
8
5
2
6
3
7
4
 

TFG Nippes II
TTV Bergisch Gladbach
TTC Berrenrath
TTC Bouderath
TTV Viktoria Bonn
WSV Würselen
Burtscheider TV
DJK spinfactory Köln
Halle: Deutzer Gymnasium,...

TG Mülheim II
TTC BR Uedorf
BC Bliesheim
TTC Mödrath II
DJK Hermannia Dünnwald
TTC indeland Jülich II
SSV Gevelsdorf II
TTV Euskirchen II
 

4:2
3:3
3:3
5:1
2:4
1:5
4:2
4:2

 
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Stolberg-Vicht II
TTC GW Brauweiler
TTV Euskirchen
TV Dümmlinghausen
SC Fortuna Bonn
TTG Witterschlick
1. FC Köln
TTC Mersch-Pattern
SV Frielingsdorf
SuS Borussia Brand
TG Mülheim
TTV DJK Hürth
SSV Gevelsdorf
DJK Kohlscheid
TTC Wiehl
TTG RS Hoengen

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 11.05.2024 02:17 | Seite 1 von 2



Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2020/21

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Kesternich
TTC Bärbroich
SV Eintracht Hohkeppel
TFG Nippes
DJK Übach-Palenberg
Bonner SC
TTC Plittersdorf
SG Erftstadt II

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 11.05.2024 02:17 | Seite 2 von 2


