## Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2020/21

## Pokal Herren-Bezirksliga

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: van Driessen, Martin



### Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 26.10.2020	20:00 v (1)	6	TG Mülheim	TTC GW Brauweiler	
Di. 27.10.2020	20:00 v (1)	8	TFG Nippes	TTC BR Uedorf	
Do. 29.10.2020	19:30 v (1)	2	1. FC Köln	TTC Bärbroich	
Do. 29.10.2020	20:00 v (1)	3	SC Fortuna Bonn	DJK Hermannia Dünnwald	
Fr. 30.10.2020	19:30 v (1)	5	SuS Borussia Brand	DJK Übach-Palenberg	
Do. 05.11.2020	19:30 v (1)	1	SSV Gevelsdorf	TTC Stolberg-Vicht II	
So. 08.11.2020	18:00 (1)	4	TFG Nippes II	TV Dümmlinghausen	
So. 08.11.2020	18:00 (1)	7	TTC Berrenrath	DJK Kohlscheid	

#### 2. Runde

Z. Kulluc					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.21.09.2020	20:00 v (3)	7	TTV DJK Hürth	SC Fortuna Bonn	3:3
Di. 22.09.2020	19:30 v (1)	3	SV Frielingsdorf	TFG Nippes II	1:5
Do. 24.09.2020	20:00 v (1)	16	TTC Bärbroich	DJK spinfactory Köln	5:1
Fr. 25.09.2020	19:30 v (1)	14	TTC BR Uedorf	TTC Bouderath	4:2
Fr. 25.09.2020	20:00 v (1)	11	TV Dümmlinghausen	TTC Wiehl	4:2
So. 27.09.2020	12:10 v (1)	2	Bonner SC	1. FC Köln	2:4
Mo. 28.09.2020	20:00 v (1)	15	TTC GW Brauweiler	Burtscheider TV	5:1
Di. 29.09.2020	19:00 v (1)	4	TTC indeland Jülich II	SuS Borussia Brand	1:5
Di. 29.09.2020	19:00 v (1)	9	DJK Übach-Palenberg	TTG RS Hoengen	5:1
Di. 29.09.2020	19:00 v (1)	10	SG Erftstadt II	TTC Berrenrath	2:4
Di. 29.09.2020	19:30 v (1)	1	TSV Kesternich	SSV Gevelsdorf	2:4
Do. 01.10.2020	20:00 v (2)	13	TTG Witterschlick	TFG Nippes	2:4
Do. 01.10.2020	20:30 v (1)	8	TTC Plittersdorf	TG Mülheim	2:4
Fr. 02.10.2020	20:00 v (1)	6	TTC Stolberg-Vicht II	TTV Euskirchen	5:1
So. 04.10.2020	14:00 v (1)	5	DJK Hermannia Dünnwald	SV Eintracht Hohkeppel	3:3
So. 04.10.2020	14:00 v (1)	12	TTC Mersch-Pattern	DJK Kohlscheid	3:3

#### 1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 24.08.2020	19:30 t/v (1)	1	TFG Nippes II	TG Mülheim II	4:2
Sa. 29.08.2020	16:00 v (1)	8	TTV Bergisch Gladbach	TTC BR Uedorf	3:3
So. 30.08.2020	11:00 v (1)	5	TTC Berrenrath	BC Bliesheim	3:3
Mo. 31.08.2020	19:00 v (1)	2	TTC Bouderath	TTC Mödrath II	5:1
Di. 01.09.2020	20:00 t/v (1)	6	TTV Viktoria Bonn	DJK Hermannia Dünnwald	2:4
Mi. 02.09.2020	19:50 v (1)	3	WSV Würselen	TTC indeland Jülich II	1:5
Do. 03.09.2020	20:00 t/v (1)	7	Burtscheider TV	SSV Gevelsdorf II	4:2
Fr. 04.09.2020	20:15 h/v (2)	4	DJK spinfactory Köln	TTV Euskirchen II	4:2
			Halle: Deutzer Gymnasium,		

#### Freilose 1. Runde

TTC Stolberg-Vicht II TTC GW Brauweiler
TTV Euskirchen
TV Dümmlinghausen
SC Fortuna Bonn
TTG Witterschlick
1. FC Köln
TTC Mersch-Pattern
SV Frielingsdorf
SuS Borussia Brand
TG Mülheim
TTV DJK Hürth
SSV Gevelsdorf
DJK Kohlscheid
TTC Wiehl
TTG RS Hoengen

# Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2020/21

## Pokal Herren-Bezirksliga

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



TSV Kesternich TTC Bärbroich SV Eintracht Hohkeppel TFG Nippes DJK Übach-Palenberg Bonner SC TTC Plittersdorf SG Erftstadt II